

Årsredovisning

för

The Uneven AB

559212-8655

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Naures Sager, Styrelseledamot
2023-05-30

Styrelsen för The Uneven AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett filmproduktionsbolag som skapar kortfilmer, serier och långfilmer.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har flera filmprojekt pågående per bokslutsdatumet som förväntas färdigställas under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	167	528	129
Resultat efter finansiella poster	46	-98	-9
Soliditet (%)	neg	neg	12,7

Omsättningen har minskat till följd av pågående projekt som redovisas enligt färdigställandemetoden. Det egna kapitalet är förbrukat, ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Styrelsen har ambitionen att återställa det egna kapitalet under kommande räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-8 825	-98 297	-57 122
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-98 297	98 297	0
Årets resultat			45 562	45 562
Belopp vid årets utgång	50 000	-107 122	45 562	-11 560

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-107 123
årets vinst	45 562
	-61 561
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-61 561
	-61 561

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		166 945	528 444
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-220 000	17 034
Övriga rörelseintäkter		200 000	375 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		146 945	920 478
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 243	-745 657
Övriga externa kostnader		-39 193	-109 073
Personalkostnader	2	-46 921	-164 045
Summa rörelsekostnader		-101 357	-1 018 775
Rörelseresultat		45 588	-98 297
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	0
Summa finansiella poster		-26	0
Resultat efter finansiella poster		45 562	-98 297
Resultat före skatt		45 562	-98 297
Årets resultat		45 562	-98 297

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	3	266 675	17 034
Summa varulager		266 675	17 034
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 003	1 590
Övriga fordringar		3 675	20 208
Summa kortfristiga fordringar		5 678	21 798
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		163 753	125 095
Summa kassa och bank		163 753	125 095
Summa omsättningstillgångar		436 106	163 927
SUMMA TILLGÅNGAR		436 106	163 927
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-107 123	-8 825
Årets resultat		45 562	-98 297
Summa fritt eget kapital		-61 561	-107 122
Summa eget kapital		-11 561	-57 122
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning		430 000	210 000
Övriga skulder		10 667	1 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	9 174
Summa kortfristiga skulder		447 667	221 049
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		436 106	163 927

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	-266 675	-17 034
Fakturerade belopp	430 000	210 000
	163 325	192 966

Malmö 2023-05-30

Naures Sager
Naures Sager